De fide catholica.

Et quedam alia. Clariuit sub Anastasio Imper. Anno domini 510.

IORDANVS ex monacho Episcopus Gothoru, vir in diuinis scripturis studiosus, & in secularibus literis competenter eruditus, ingenio mitis & apertus eloquio, scrutatur temporum & rerum gestarum scriptor insignis. Fertur quedam præclara compo-

suisse volumina, de quibus ad meā notitiam paucissima peruenierunt. Reperi enim tantū Historiarum. li. 2.

In quorum primo recensuit gesta Romanorum, in secundo vero originem & gesta Gothorum usque ad finem regni ipsorum. Claruit autem sub Iustiniano Imperatore. Anno domini 530.

**F A V S T Y S** monachus, & discipulus sanctissimi patris nostri Benedicti, natione Italus, vir scientia & moribus venerabilis, cum septem annorum esset, diu patri Benedicto a parentibus suis fuit oblatus, a quo tandem post perfectam regularis propositi institucionem, cum beato Mauro missus fuit in Galliam ad construendum cœnobium ubi magna sanctitate multis annis conuersatus mortuo sancto Mauro ad montem Cassinum reversus est. Perentibus autem fratribus, scripsit claro admodum eloquio ad Bonifacium Romanæ verbis pontificem secundum.

Vitani sancti Mauri abbatis lib. 1.

Claruit sub Phoca Imperatore. Anno domini 600.

**I U S T I N I A N U S** Imperator magnus, Iustini senioris ex sorore nepos, Imperauit post annis 38. vir magni & excellentis ingenii, locum inter Ecclesiasticos scriptores merito acquisiuit, qui & contra haereticos volumen clarissimum edidit, & Romanas leges amplius quam in duobus milibus libris iacentes per manus Iohannis patricii, Theophili ac Dorothei consulium mirabili breuitate correxit. Nam omnes constitutiones principum quæ in multis voluminibus habebantur, ad 12. libros redigens Codicem appellauit. Rursum 20 leges singulorum magistratum & iudicium quæ usque ad duo millia pene librorum (ut diximus) erant extensis, ad numerum quinquaginta librorum in tribus voluminibus redigens, Codicem Digestorum sive Pandectarum nuncupauit. Quatuor etiam institutionum libros compoluit, in quibus nucleus legum comprehenditur & exponitur. Nouas quoq; leges quas ipse statuerat, in unum volumen redegit. Omnium librorum itaq; Iustiniani Imperatoris qui ad nos peruenierunt, ordo est iste subiectus, videlicet.

Codex Iustiniani lib. 12. *Hac quæ necessario.*

Digestum sive pandecta, lib. 10.

Institutionum, lib. 4. *Imperatorium Maiestas.*

Epitoma legum lib. 1. De incarnatione domini contra Eut. li. 3. 33.

Aduersum Episcopos Africanos, lib. 1. Quis dubitet eum & alia, praesertim Epistolas & multas & elegantias scripsisse, quæ ad manus nostras non venerunt? Hic tandem in senectute sua amens & stultus effectus moritur. Anno domini 565. Indictione 13. Iustinus iunior ei succcessit.